Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение
Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения
2-й созыв, 53 -е, заседание

Решение

От 25.12.2014г. № 145

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.12.2013 № 107«Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги» (в ред. от 04.06.2014№128)

В целях приведения нормативно-правового акта с действующим законодательством, руководствуясь ст. 48 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», приказами Департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области от 23.12.2014 №131 «Об установлении норматива потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Промышленновского муниципального района», от 23.12.2014 №148 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета на территории Промышленновского муниципального района» Совет народных депутатов Лебедевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.12.2013 №107 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги» (в ред. от 04.06.2014 №128):

1.1. Пункт 2 решения Совета народных депутатов Лебедевского сельского поселения от 06.12.2013 № 107 «Об установлении размера платы населения за жилищно-коммунальные услуги»  (в ред. решения от 04.06.2014 №128) считать утратившим силу с 01.01.2015 г.

          2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию  на информационном стенде администрации Лебедевского сельского  поселения и размещению в сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Янчук А.В).
Председатель Совета народных депутатов
Лебедевского сельского поселения                              А.С.Рябинина
Глава Лебедевского сельского поселения                     А.С.Рябинина